



3-1А (3А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотека №16, ул. Большая Советская, 35-б (Семилюкские Выселки) Главный библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Библиотека №22 им. И.А. Бунина, ул. Южно-Моравская, 74 Заведующий библиотекой	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий отделом	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный библиограф	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Главный библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Главный библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий библиотекой	Библиотека №23, Ленинский проспект, 18 вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Библиотекарь (2 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Библиотекарь (2 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный библиотекарь	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий библиотекой	Библиотека №34, ул. Ростовская, 48/2 вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Библиотекарь (1 категории)	вредные факторы отсутствуют		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Библиотека №41, ул. Краснознаменная, 131												
19	Заведующий библиотекой	вредные факторы отсутствуют										
20	Ведущий библиотекарь	вредные факторы отсутствуют										
21	Главный библиотекарь	вредные факторы отсутствуют										

Дата составления: 12.03.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Золототрубов А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.03.21 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ушкова Г.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.03.21 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Дранникова Н.Е. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.03.21 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1364 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Жемчужникова Лариса Ивановна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.03.2021 (дата)

